de Grupo Gerador Caterpillar, modelo C27, instalado no Campus das Auroras, em Redenção/CE. 

Comunicamos a todos os interessados que o objeto do pregão eletrônico em epígrafe foi 
adjudicado pelo Pregoeiro à empresa: SOS ELETRICA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO 
E EXPORTACAO, pelo valor global de R$ 98.699,0000 (noventa e oito mil e seiscentos e noventa 
e nove reais), sendo o resultado homologado pelo Reitor ALEXANDRE CUNHA COSTA. 

Marcondes Chaves de Souza 

PREGOEIRO 

SIAPE: 2151271